
 

 

UCHWAŁA NR XLI/316 /2018 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Lubań na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art.217, art. 235. art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 673.932,00 zł, zgodnie z treścią 

załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 143.360,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

3. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu  o kwotę 339.531,04 zł, zgodnie z treścią 

załącznika nr 2. 

4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 586,04 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 2. 1. W wyniku dokonanych zmian powstała nadwyżka budżetu w wysokości 191.627,00 zł. 

2. Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu w wysokości 191.627,00 zł. 

§ 3. W uchwale nr XXXIII/271/2017 Rady Gminy Lubań z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubań na rok 2018 dokonuje się następujących zmian: 

1) treść załącznika nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018" zastępuje  

się treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2018 r." zastępuje się treścią załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały; 

3) treść załącznika nr 5 "Fundusz Sołecki na 2018 rok" zastępuje się treścią załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian określonych w paragrafie 1, dochody budżetu Gminy wynoszą 28.457.773,00 zł, 

wydatki budżetu Gminy wynoszą 32.452.063,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2018 r.

Poz. 4544



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/316 /2018 

Rady Gminy Lubań z dnia 7 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4544



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/316 /2018 

Rady Gminy Lubań z dnia 7 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4544



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/316 /2018 

Rady Gminy Lubań z dnia 7 września 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4544



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4544



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4544



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/316 /2018 

Rady Gminy Lubań z dnia 7 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4544



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLI/316 /2018 

Rady Gminy Lubań z dnia 7 września 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4544



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4544



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4544


		2018-09-21T12:38:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




